*Vos autem estis qui permansistis mecum in tentationibus meis. Et ego dispono vobis, sicut disposui mihi Pater meus, regnum.* Non inchoa in patientiæ, sed perseverantiæ cælestis regni gloria donatur, quia nimirum perseverantiæ, quæ alio nomine constantia vocatur, robur quoddam et fortitudo mentis, cunctarumque (ut ita dixerim) est columna virtutum: quæ cum bene recta et firma consistit, nihil est certius, nihil tutius bonis moribus; quod si aliquo deiciatur impulsa turbine, non sola labitur, omnia enim prorsus animi bona simul corruunt. Sicut ergo disposuit Pater Filio regnum, quem factum obedientem usque ad mortem, mortem autem crucis, exaltavit et donavit illi nomen quod est super omne nomen (Philip. ii); sic et Filius idem permanentem secum in tentationibus æternum ducet in regnum. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis ejus, simul et resurrectionis erimus (Rom. vi); a cujus sublimitate promissus Judas infelix excipitur. Nam et antequam hæc Dominus diceret, exisse credendus est, qui non modo permanere cum illo in tentationibus preceperat, verum ipsos tentationum ejus juvit auctores. Excipiuntur et illi qui, auditis incomprehensibilis sacramenti verbis, abierunt retro, et jam non cum illo ambulabant (Joan. vi). Non enim recedentes a Domino, nisi quotquot possitendo redierunt, potuere salvari.

*Ut edatis et bibatis super mensam meam in regno.* Mensa hæc proposita omnibus sanctis ad fruendum. cælestis est gloria vitæ, cibus potusque ille de quo alius dicitur: *Beati qui esuriunt et sitiunt justitiam, quoniam ipsi saturabuntur* (Matth. v), fruendo, sci-

licet, olim desiderato et amato gaudio veri et inconcussi boni.

*Et sedentis super thronos, judicantes duodecim tribus Israel.* Hæc est illa quam psalmus canit, *immutatio dexteræ Excelsi (Psal. lxxvi)*, ut qui nunc humiles gaudent ministrare conservis, tunc super Domini mensam sublimes vitæ perpetuæ dapibus alantur; qui hic in tentationibus injuste judicati cum Domino permanent, illic cum eo super tentatores suos justi iudices veniant; et quanto huic mundo magna humilitate despecti sunt, tanto nunc acceptis sedibus majore culmine potestatis excrescant. Amen.

### HOMILIA LXI.

IN DIE SANCTO PASCHÆ.

MARC. XVI. MATTH. XXVIII. LUC. XXIV. JOAN. XX. *In illo tempore, Maria Magdalene et Maria Jacobi et Salome emerunt aromata, ut venientes ungerent Jesum, etc.*

In Evangelio Lucæ scriptum est quod revertentes a monumento paraverunt aromata et unguenta, et Sabbato quidem siluerunt secundum mandatum. Mandatum ergo legis erat ut Sabbati silentium a vespera usque ad vesperam servaretur (*Deut. v*); ideoque religiosæ mulieres, sepulto Domino, quando licebat operari, id est usque ad solis occasum, in unguentis præparandis erant occupatæ, ut Lucas scribit (*Luc. xxiv*). Et quia tunc præ angustia temporis opus explere nequibant, festinaverunt mox, transacto sabbato, id est, occidente sole, ubi operandi licentia remeaverat, *emere aromata*, sicut Marcus refert, *ut venientes mane ungerent corpus ejus*. Neque enim vespere Sabbati præoccupatæ jam noctis articulo, monumentum adire valuerunt.